
 
 
 
 
 
 

 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám dle § 49 zákona č.137/2006 Sb. 
 
Podlimitní veřejná zakázka na dodávku s názvem: „MŠ Javorová 2A, Karlovy Vary – 
modernizace objektu“ 

 

 

 
ZADAVATEL:                     Statutární město Karlovy Vary      
Se sídlem:                  Moskevská 2035/21     
Zastoupený:              Ing. Jan Choulík     
IČ:                             00254657    
Druh zadávacího řízení:         z jed nodu šen é p od l imi tn í  ř íz en í   
              dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

v platném znění pozdějších předpisů  
 

 

 
Předmět dodatečných informací 
 
Požadavek 

1)Zadavatel v Zadávací dokumentaci   bodě19. uvádí „zadavatel požaduje předložení bankovní 
záruky za provedení díla….“.   
Žádám Vás o sdělení, zda má být součástí nabídky závazný příslib banky o vystavení bankovní 
záruky.  
 2) Zadavatel v Zadávací dokumentaci bodě2. Písm. b) uvádí, že předmětem plnění je „zajištění 
nebo provedení řádné revize projektu….“.  
Předpokládá zadavatel nutnost provedení revize projektové dokumentace a v jakém rozsahu?  
Má uchazeč doplnit výkaz výměr o náklady na revizi projektové dokumentace? 

 
Vyjádření zadavatele 

1. Bankovní záruka - finanční zajištění závazků uchazeče vyplývající z plnění veřejné zakázky na 
stavební práce, u které výše budoucího peněžitého závazku ze smlouvy činí více než 2 mil. Kč 
bez DPH, a to po dobu trvání záruční lhůty formou jistoty ve výši 5 % celkové ceny veřejné 
zakázky. Způsob zajištění je definován ve smlouvě o dílo, odstavec XX. Zajištění závazků 
zhotovitele při plnění veřejné zakázky.  
Zadavatel nepožaduje závazný příslib banky o vystavení bankovní záruky jako součást 
nabídky uchazeče. 

2.  zajištění nebo provedení řádné revize projektu a zpracování písemného harmonogramu 
realizace díla – Předkládaná projektová dokumentace je zpracována v podrobnostech pro 
provedení stavby a výběr zhotovitele stavby, resp. stanovení ceny dodávky. V případě, že se 
zhotovitel domnívá, že tato dokumentace cokoliv opomenula, musí toto výslovně uvést již  
při podání  nabídky.  Jestliže tak neučiní, předpokládá se, že do své nabídky zahrnul vše 

 
 
 

 

Vyřizuje: Vít Mašanka     
Tel.: 353 118 225      
E-mail: v.masanka@mmkv.cz   
Datum: 14. 06. 2012     



potřebné pro zhotovení díla. Uchazečům se proto v jejich vlastním zájmu doporučuje, aby si 
při stanovení nabídkové ceny ve vztahu k její úplnosti a následnému nepřekročení provedli 
prověrku projektové dokumentace stavby a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr, které se mohou podle odborného názoru uchazeče nebo zkušeností 
z předchozích jiných obdobných staveb ukázat jako nevhodné, a zda soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr není ve zřejmém rozporu s projektovou dokumentací 
stavby.  
Zadavatel doporučuje uchazeči nedoplňovat předložený soupis stavebních prací, dodávek a 
služeb. Postup je uveden v Zadávací dokumentaci, článku 21. Závěrečné pokyny, 
doporučení a upozornění zadavatele, odstavec 21.6 
 
 

              V Karlových Varech  14.06.2012   
 

 
                                                                                                               otisk úředního razítka 
                                                                                                ________________________ 
                       Statutární město Karlovy Vary 
              Ing. Jan Choulík 
                                                                                                           vedoucí odboru majetku města 
 


